

Grudziądz, 05.06.2017 r.

**ZDM.ZP.271.2.9.2017**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Remont ulic w ciągu dróg wojewódzkich**

### **Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.*) wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1:**

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla poszczególnych remontowanych ulic.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć KR 3 dla remontowanych ulic.

**Pytanie 2:**

Prosimy o wyjaśnienie, czy w poz. 14 „Frezowanie nawierzchni o gr. 8 cm” podano prawidłową jednostkę m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Prawidłową jednostką jest m<sup>2</sup>. Zamawiający załączy poprawny kosztorys ofertowy.

**Pytanie 3:**

W poz. 15 jest napisane „Warstwa wiążąca gr. 4 cm” natomiast na załączonym przekroju konstrukcyjnym warstwa wiążąca jest grubości 6 cm? Prosimy o wyjaśnienie jaką grubość warstwy wiążącej należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:**

Grubość warstwy wiążącej należy przyjąć jak w poz. 15 Kosztorysu ofertowego t.j. 4 cm.

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie iż w pozycjach nr 4,5,6 dotyczących regulacji należy wycenić tylko jako materiał nowy pierścienie dystansowe betonowe oraz zaprawę szybkowiązącą.

**Odpowiedź:**

W pozycjach numer 4,5,6 dotyczących regulacji do wyceny należy, przyjąć jako materiał nowy, pierścienie dystansowe betonowe oraz zaprawę szybkowiązącą.